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Şehitlerin hatırası okullarda yaşayacak

ABONE OL      

Yurdun dört bir yanında el konulan FETÖ okulları 15 Temmuz şehitlerinin adlarıyla
eğitim-öğretim yılına başladı. Ankara’da ise, şehit Ömer Halisdemir’in kızının okuduğu
liseye, kahraman şehidin ismi verildi
Yeni eğitim öğretim döneminin açılışında, FETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan
kahramanlar unutulmadı. Hain örgüt ile bağlantılı okullara şehit ve gazi isimlerini veren Milli Eğitim
Bakanlığı, darbe girişiminin seyrini değiştiren şehit Ömer Halisdemir'in kızının okuduğu devlet
okuluna da bir istisna yaparak babasının ismini verdi. Açılış töreninde kameralardan özellikle uzak
duran, kahraman şehidin kızı Elifnur, törendeki vakur duruşuyla 'babasının kızı' olduğunu kanıtladı.

BABASI GİBİ DİMDİK...
Okulun açılış töreninde veliler, öğretmenler, öğrenciler gözyaşlarına boğulurken, Elifnur, "Babası gibi
dimdik" ayakta durdu ve arkadaşları ile yeni eğitim öğretim dönemine başladı. Eğitim yılının
başlaması dolayısı ile düzenlenen törene Bakan Yardımcısı Orhan Erdem, Müsteşarı Yusuf Tekin,
Şehit Ömer Halisdemir'in eşi Hatice Halisdemir, yakınları ile 15 Temmuz gazileri de katıldı.

DEVLET OKULUNU TERCİH ETTİ
Anne Hatice Halisdemir, çocukları için özel okulların burs tekliflerini redderek, babasına yakışırSON DAKİKA
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şekilde çocuklarını devletin imkânları ile okutacağını kaydetti. Okulun girişine de Ömer Halisdemir'in
kahramanlığını anlatan özel bir köşe hazırlandı.

İHANET DEĞİL EĞİTİM YUV ASI...
15 Temmuz sonrasında başlatılan soruşturmalar kapsamında el konulan FETÖ'ye bağlı okullar, 2016-
2017 eğitim ve öğretim yılında devlet okulu olarak açıldı. Tüm okullarda 15 Temmuz darbe girişimi
anlatılırken, Ömer Halisdemir'in adının verildiği okullarda ise ilk ders kahraman asker Halisdemir'in
hayatıydı. Konya'da el konulan Özel Merve Meram Abdullah Aymaz Ortaokulu ve Ereğli'deki Özel
Merve Şahika İlkokulu'na da Şehit Ömer Halisdemir'in adı verildi. Yine Konya'da Özel Merve Selçuklu
Abdullah Aymaz Ortaokulu ise Şehit Abdullah Tayyip Olçok İmam Hatip Ortaokulu ismiyle eğitime
başladı. Okulda, eğitim ve öğretim yılının ilk haftasında cuma gününe kadar 15 Temmuz şehitleri için
hatim indirileceği belirtildi. Aksaray'da FETÖ'ye ait kapatılan liseye de 15 Temmuz gecesi Gölbaşı'nda
şehit düşen Aksaraylı Özel Harekât Daire Başkan Yardımcısı 2. Sınıf Emniyet Müdürü Önder Güzel'in
adı verildi.

FETÖ'NÜN GÖZDESİ ARTIK DEVLET OKULU
İzmir'de de, aralarında Fetullah Gülen'in gözbebeği Yamanlar Koleji'nin de bulunduğu FETÖ okulları,
46 devlet okulu olarak eğitime başladı. İzmir Milli Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, "Velilerimizin içi rahat
olsun, En ufak bir sıkıntı yaşanmasına izin vermeyiz. Bu çocuklar hepimizin. Onların en iyi şekilde
eğitim almalarını sağlayacağız" dedi. Hakkâri'nin Yüksekova ilçesinde FETÖ kapsamında el konulan
okullar ise Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu ile Atatürk Anadolu Lisesi olarak eğitim verecek.

Safure CANTÜRK-Halit TURAN-Özcan SARAÇ-Harun ATALAY- Onur TUNGUT-Ceyhan TORLAK
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